
Dodatek č. 3
ke smlouvě o poskytování služeb č. 070/2017/212 (KT/3/9376/17)

avřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění

Město Litvínov
IČO: 00266027
DIČ: CZ00266027
sídlem: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
zastoupeno: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., Most č. ú.: 19-0000921491/0100
(dále jen ,,objednatel")

a

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
IČO: 62242504
DIČ: CZ62242504 ¶
sídlem: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most,
zastoupeno: MU Dr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva

Be. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva
(dále jen ,,dodavatel")

(společně dále jako ,,smluvní strany")

uzavIrají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

Předmět dodatku
1: Smluvní strany shodně konstatuji, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva

Č.070/2017/212 ze dne 13. 9. 2017 o poskytováni služeb (dále jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že od 1. 1. 2021 se Smlouva mění takto:

Článek 1/. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje nás/eduj/clm textem
Smluvní strany sjednávají cenu za provedeni služby pro objednatele v dohodnutém rozsahu, která je
stanovena dohodou smluvních stran:

- cena služby na území města Litvínov - spočÍvajÍcÍ v naložení, odvozu a složeni motorovéhovozidla je 1450,-kč včetně DPH,
- cena za přistaveni odtahového vozidla dodavatele na území města Litvínov je 450,-KČ včetně

DPH,
- parkovné v areálu dodavatele za jedno odtažené vozidlo je od zaparkováni do 72 hodink vyzvednutí vozidla zdarma. Cena za parkováni v areálu dodavatele za jedno odtažené

vozidlo nad rámec 72 hodin je 908,-KČ včetně DPH za jeden kalendářní měsíc od doby
zaparkováni vozidla. Maximální sjednaná doba parkování jednoho odtaženého vozidla
v areálu dodavatele je 90 dnů. Prodlouženi parkování vozidla nad rámec uvedené maximální
doby musí být před jejím uplynutím oboustranně dohodnuto.

Článek VIl. Odstavec 1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem nás/eduj/c/ho znění:
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v trvání do 31. 12. 2021.

3. V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb č. 070/2017/212



II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či ¶

naposledy písemně oznámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří F
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupněnI ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejní bez
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovené účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni
původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jejich
dodatků budou řešit primárně dohodou.

4. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídI se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy.

5. Tento dodatek, jakož i Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v
souladu s tímto zákonem uveřejni objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od jeho podpisu. V
případě nesplněni tohoto ujednání může dodatek uveřejnit v registru dodavatel.

6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky l e-mailem potvrzeni z
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu PDF, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se
dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzeni o uveřejnění tohoto dodatku, nijak dále o této
skutečnosti i,nformován.

7. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
obdrží dodavatel. jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě
čIslovaného dodatku.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany po řádném přečteni tohoto dodatku a seznámeni se s jeho obsahem prohlašujI,
že je jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují
svobodně a vážně, nikoliv v tisni a za nápadně nevhodných podmínek.

10. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Litvínov č. R/4169/54 ze dne
18.11.2020.

V Litvínov ne,

. ., . .. . .. .Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

V Mostě dne: -12- 2029

DOPRAVNÍ PODNIK mě t Mostu a Litvinova, a.s.
MUDr. SáSa Štembera
předseda představen va společnosti

' rr
do'rEdn'!

Bc. Daniel Dunovs tř.
místopředseda pře stav in7ya-l:'

,, tí: (ú



Zpr
f

KT/3/9376/17

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: DPmMaL a.s.

Schválil: 10".11.2020 Mgt. Štěp,ánka """"" " ,edoucí ONMKolčavova Bretova
SprávSe 10.11.2020 Ing. Zdeňka Burešová ekonom ONM
rozpoctu: __. ______
Právn" oddě ení: 10.11.2020 Mgr. Jan Buchta právník ,jc

Schváleno - RM: 18.11.2020 Číslo usnesení: R/4169/54 '

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: i Do:

Vedení města: ! Karel Rosenbaum 2.místostarosta


